
kod produktu: 1SC290

CAYMON TPR306A/B Otwarty stelaż rack 19” do ustawiania na blacie, 6U, czarny

301,57 zł 
245,18 zł netto 

TPR306A to ustawiany na blacie stelaż (rack) o solidnej konstrukcji do zastosowań profesjonalnych, przystosowany do urządzeń o
standardowej szerokości 19 i spełniający wymagania norm ANSI/EIA RS-310D, DIN41491 oraz IEC60297. Może pomieścić zestaw
urządzeń 19-calowych (np. studyjnych, audio-wideo lub testowych) o maksymalnej wysokości 6U, oferując maksymalną łatwość ich
instalacji i bieżącej obsługi oraz świetną dostępność ich złączy kablowych. Możliwość odchylenia przednich profili pionowych do tyłu o kąt
od 0 do 15 gwarantuje optymalną stabilność i czytelność wskazań na panelach przednich zainstalowanego w stelażu sprzętu.
Stelaż jest wykonany z grubych na 2 mm profili stalowych, wykończonych czarną (RAL9004) powłoką proszkową o delikatnej, matowej
strukturze. Perforowane profile montażowe na froncie gwarantują wielofunkcyjność stelażu, a perforowane boki ułatwiają przeprowadzenie
kabli i instalację akcesoriów. Produkt jest dostarczany w formie gotowego do złożenia zestawu, co ułatwia jego transport do nabywcy.
Dzięki prostym rozwiązaniom konstrukcyjnym, do jej montażu w rekordowo krótkim czasie z powodzeniem wystarczy jedna osoba.

Najważniejsze cechy:
Możliwość zainstalowania urządzenia o wysokości 1U na tyle stelażu
Front odchylany od pionu o 0 - 15
Kwadratowa perforacja przystosowana do standardowych nakrętek klatkowych
Miejsce na urządzenia 19 o łącznej wysokości do 6U
Przeznaczony do ustawiania i użytkowania na blacie roboczym
Odchylane do tyłu profile przednie pozwalają zwiększyć stabilność i uzyskać optymalną widoczność paneli przednich
zainstalowanych w stelażu urządzeń
Perforowane boki ułatwiają przeprowadzenie kabli i instalację akcesoriów
Dostawa w formie mieszczącego się w płaskim opakowaniu zestawu do złożenia
Konstrukcja z profili ze stali walcowanej na zimno o grubości 2 mm
Łatwy montaż, wykonalny nawet w 5 minut

Dane techniczne

OPIS 

SPECYFIKACJA 
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Producent Caymon

Ilość U 6 

Rodzaj szafy Otwarte 
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